
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA nr 1/N/03 
 

NADZWYCZAJNEGO ZJAZDU KRAJOWEGO 
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 6 grudnia 2003 r. 
 

w sprawie zmian w statucie Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 
 
Na podstawie § 21 ust. 1 p. 3 i § 34 ust. 1 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia 
Ratunkowego oraz uchwały nr 8/03 VIII Zjazdu Krajowego WOPR z dnia 12 kwietnia 2003 r. 
postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wprowadza się zmiany w Statucie WOPR. 
2. Tekst jednolity Statutu WOPR stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

1. Prezydium Zarządu Głównego WOPR wpisze zmiany do Statutu WOPR wprowadzone 
ewentualnie przez Krajowy Rejestr Sądowy po uprawomocnieniu się postanowienia w tej 
sprawie. 

2. Biuro WOPR dokona korekt stylistycznych, gramatycznych i interpunkcyjnych tekstu 
jednolitego Statutu WOPR. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 8 grudnia 2003 r. 


